Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2009

№ 45
с. Нялинское

О запрете купания
В целях обеспечения безопасности жизни людей на акватории протоки Нялинская и реки Пырьях сельского поселения Нялинское:

1. Запретить купание: в районе протоки Нялинская с. Нялинское; в районе протоки Северной д. Нялина; в районе протоки Скрипунова д. Скрипунова; в районе речки Пырьях п. Пырьях.
2. Ведущему специалисту по вопросам ГЗ и ЖО Турнаевой М.В. совместно с заведующим хозяйством Михайлюком Д.А. и старостой п. Пырьях установить знаки «О запрете купания».
3. Участковому с. Нялинское, старосте п. Пырьях и ДНД сельского поселения Нялинское и осуществлять контроль в местах запрещенных для купания.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Нялинское

          В.М.Коптяев
С постановлением ознакомлен и согласен:

____________________

____________________

________________

(ФИО)

(подпись)

(дата)
____________________

____________________

________________

(ФИО)

(подпись)

(дата)
____________________

____________________

________________

(ФИО)

(подпись)

(дата)
____________________

____________________

________________

(ФИО)

(подпись)

(дата)
____________________

____________________

________________

(ФИО)

(подпись)

(дата)